
LÁN ÚNOR 2020 
 
 
 
 
 

Taneční maraton 
Svatovalentýnské  srdíčkování a tvoření  
Veselé masopustní a karnevalové tvoření  
a malování 
Mezinárodní den mateřského jazyka 
Sportovní turnaje 
Přehlídka mechanických hraček 
 

ODŘÍ  Michaela Růžičková 
Masopust, výroba masek 
Piškvorkiáda 

Malý stavitel 
Pitný režim v životě člověka  
Návštěva psího útulku 
Míčovky a pohybovky v tělocvičně 
Internetová nebezpečí /k.k/ 
 

RANŽOVÍ Kateřina Hronová 
Ovoce a zelenina, to je přece hodně 
prima /vitamíny a zdravá výživa/ 

Výroba vlastní masky 
Relaxujeme při hudbě 
Výroba valentýnského dárku 
Společné sportování a hry v tělocvičně 
 

ELENÍ  Lenka Kalfiřtová 
Malování a kreslení doprovodných 
obrázků k četbě „Toly, Poly a Rošťák“ 

Výroba razítek 
Malá zimní olympiáda v tělocvičně  /zimní 
víceboj/ 
Spolu u jednoho stolu 
Nenech to být /prevence šikany/ 
Prevence úrazů při zimních sportech 
Zvířatka v zimě 
Konstrukt. a  tematické hry  
Máme rádi Kutnou Horu 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

LUTÍ  Stanislava Horská 
Z pohádky do pohádky /projekt/ 
Naše tělo /základy první pomoci/ 

Čas masopustu /výroba masek/ 
Pobyt na hřišti a vycházky do okolí školy 
Prevence  /zdravá výživa/ 
 
 
 

ERVENÍ  Radka Pešoutová 
Jak se žije s handicapem – K.k. 
Masopustní tvoření – masky 

Sportujeme pro radost 
Internetové nebezpečí – prevence 
Znalostní soutěže, smyslové hry 
 
 

ÍLÍ Michaela  Srbová 
Výroba záložek do knihy 
Práce s knihou, ilustrátoři a autoři 

nejoblíbenějších knížek 
Návštěva knihovny 
Moje rodina a já /projekt/ 
Relaxační hry a cvičení při hudbě  
Odpočinkové čtení s ilustračními mi obrázky 
obrázky 
Můj rok 2020 
 

M 

O 

Z 

Ž 

Č 

B 


